Protokół Nr 26/2022
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa                          i Gospodarki Nieruchomościami
w dniu  25 listopada 2022 roku

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa                               i Gospodarki Nieruchomościami Rady Powiatu w Lipnie zwołane zostało przez Przewodniczącego Komisji- Pana Zbigniewa Agacińskiego. Odbyło się w sali konferencyjnej przy  ul. Nieszawskiej 8 w Lipnie. 
1. Otwarcie posiedzenia.
Przewodniczący Komisji Zbigniew Agaciński przywitał członków Komisji i dokonał otwarcia posiedzenia. 
1. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Komisji stwierdził, że obecnych jest 5 członków na 5-osobowy skład Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. 
/lista obecności w załączeniu do protokołu/
1. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodniczący Komisji odczytał proponowany porządek posiedzenia i zwrócił się do członków Komisji o uwagi.
Uwag nie było.
Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Lipnowskiego oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego- Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Lipnie na 2023 r. 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Lipnowskim i Powiatem Sierpeckim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie.
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji czy mają uwagi do protokołu z XXV posiedzenia Komisji.
Uwag nie było.
Komisja jednogłośnie przyjęła Protokół Nr 25/2022 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w dniu 27 czerwca 2022 roku.   
Ad. 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Lipnowskiego oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych
 Przewodniczący Komisji  powiedział, że  Zarząd Powiatu Lipnowskiego przedłożył projekt uchwały w  przedmiotowej sprawie. W związku z gwałtownym  wzrostem cen paliwa oraz ze względu na wzrost ogólnych kosztów funkcjonowania jednostki, realizującej zadania o charakterze w użyteczności publicznej podjęcie takiej uchwały jest uzasadnione.   
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Lipnowskiego oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych
Ad. 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego- Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Lipnie na 2023 r. 
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Komisji powiedział, że  Zarząd Powiatu Lipnowskiego przedłożył projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Lipnie na 2023r. Z uzasadnienia projektu uchwały wynika, że przyjęta w Uchwale Rady stawka jednostkowa, która stanowi podstawę wyliczenia kwoty dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego ma na uwadze to, że możliwość dotowania świadczenia usług o charakterze publicznym ograniczona jest w art. 15 ust. 6 ustawy o finansach publicznych do 50% kosztów działalności zakładu.
Przewodniczący Komisji zapytał o uwagi do projektu uchwały. 
Uwag nie było.
Przewodniczący Komisji  poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego- Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Lipnie na 2023 r. 
Ad. 7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Lipnowskim i Powiatem Sierpeckim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego
Przewodniczący Komisji powiedział, że zawarcie przez zainteresowane powiaty porozumienia ma na celu zaspokajanie podstawowych potrzeb komunikacyjnych mieszkańców tych powiatów. Wspólna komunikacja na terenie Powiatu Lipnowskiego i Sierpeckiego przyczyni się do dalszego rozwoju powiatów. W szczególności zapewni dowóz młodzieży do szkół, ludności do służby zdrowia, instytucji kultury, sądów i podmiotów gospodarczych.
Przewodniczący Komisji zapytał o uwagi do projektu uchwały. 
Uwag nie było.
Przewodniczący Komisji  poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Lipnowskim i Powiatem Sierpeckim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego.
Ad.8. Zakończenie.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Zbigniew Agaciński zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska oraz Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami w dniu 25 listopada 2022 roku.
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